
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.  2

 
 

Název veřejné zakázky: Hřiště s umělým povrchem III. ZŠ Poděbradova, Jičín 

Druh zadávacího řízení: VZMR 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Zadavatel: město Jičín 

Sídlo zadavatele: Žižkovo náměstí 18 Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1 

IČ: 00271632 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: JUDr. Jan Malý, starosta města 

 
V Jičíně dne 6. 6. 2024 

 
Výše uvedený zadavatel obdržel dne 5. 6. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce. V této souvislosti Vám sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené veřejné zakázce: 
 
Dotaz a barevně zvýrazněná odpověď: 
 
Dotaz č.1: V investičním záměru jsou uvedeny technické parametry z kterých není jasné, pro který typ trávníku 
jsou určeny – spíš to na nás dělá dojem, že je smícháno vše dohromady. 
Dále hodnota vodopropustnosti min 1400 mm/ hod tj. sloupec vysoký 140 cm se nám zdá mimo realitu. Ještě 
jedna poznámka – technické parametry umělých trávníků se vždy uvádějí v toleranci +-10 % popřípadě +-5 %. 
Žádáme Vás o osvětlení a případné doplnění. 
 
Odpověď: Dotaz č. 2 obsahově odpovídá již dotazu č. 1, který zadavatel obdržel dne 31. 5. a na který reagoval 
dne 4. 6. uveřejněním odpovědi vč. upravených příloh k předmětné veřejné zakázce na Profilu zadavatele. 
 
 
 



 
 
 


